17 נובמבר 2015 מ"י 36204-11-15 מדינת ישראל נ' מ
בפני כב' השופט ירון גת

המבקשת מדינת ישראל
נגד

ו מ החשוד

נוכחים:

נציג המבקשת ליאור סולומון

ב"כ החשוד עו"ד טלי חזום

החשוד לא הובא על ידי הליווי

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

כמבוקש.

ניתנה והודעה היום ה' כסלו תשע"ו, 17/11/2015 במעמד הנוכחים.

ירון גת , שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

לאחר בערב, היום לדיון להתייצב עליה החשוד, של מעצרו את ולהאריך להוסיף תבקש והמבקשת היה
לצרף יש לדיון, עצמו החשוד את להביא ניתן ולא והיה אפשרי, שהדבר ככל החשוד, של גרסתו שנגבתה

מתאים. מסמך

כמו כן מצופה מהסניגוריה הציבורית שתשלח נ ג דבר עם החשוד.

בית החולים יאפשר לסניגורית כניסה לביקור החשוד גם שלא בשעות הביקורים.ף

ניתנה והודעה היום ה' כסלו תשע"ו, 17/11/2015 במעמד הנוכחים.